附件1
比价资料分为《比价文件》和《报价单》，包括但不限于以下组成内容，本部分有提供格式文件的请按格式要求制作。
	序号
	内容
	备注

	资格证明文件：

	1
	报名登记表
	附件1-1

	2
	营业执照
	附件1-2

	3
	法定代表人资格证明书
	附件1-3

	4
	法定代表人授权书（法定代表人参加无需提供）
	附件1-4

	5
	非外资企业或外资控股企业的书面声明
	附件1-5

	6
	投标供应商主要股东或出资人信息
	附件1-6

	7
	供应商承诺声明
	附件1-7

	8
	售后服务承诺书
	附件1-8

	具体参数响应：

	9
	技术参数响应偏离表
	附件1-9

	10
	技术参数证明材料（产品彩页）

	报价文件：

	11
	报价单（单独装订）
	附件1-10

附件1-1
项目名称：药浴浴桶比价项目
项目编号：2024-JQXWGX-W9070
比价时间：2024年   月   日
	报价供应商
全  称

	社会信用代码

	法定代表人
	姓名：身份证号：

	报价供应商
联 系 人
	姓名：职务：

	电话：传真：

	开户名称

	开户银行

	银行账号

	报价供应商
地  址

	邮  箱

附件1-2
营业执照（或事业单位法人证书）
附件1-3
法定代表人资格证明书
（法定代表人姓名）系（投标供应商全称）的法定代表人。
特此证明

身份证关键信息应清晰可辩，否则投标无效。
供应商全称：（盖章）
     年   月   日
附件1-4
法定代表人授权书
（投标供应商全称）法定代表人（姓名、职务）授权（授权代表姓名、职务）为全权代表，参加贵方组织的项目编号为2024-JQXWGX-W9070的药浴浴桶比价项目，全权处理采购活动中的一切事宜。
供应商全称：（盖章）
法定代表人：（签字或盖签名章）
     年   月   日
附：
授权代表姓名：
职务：移动电话：
传真：邮编：
通讯地址：

身份证关键信息应清晰可辩，否则投标无效。
附件1-5
非外资独资或外资控股企业的书面声明
我方参加贵方组织的项目编号为2024-JQXWGX-W9070的药浴浴桶比价项目。在此郑重声明：我公司为非外资独资企业或外资控股企业。
如果我方违反上述声明内容，愿意承担由此导致的一切不利后果和法律责任。
特此声明！
供应商全称：（盖章）
法定代表人（或授权代表）：（签字或盖章）
     年   月   日
附件1-6
主要股东或出资人信息
	序号
	名称
（姓名）
	统一社会信用代码
（身份证号）
	出资方式
	出资金额
（万元）
	占全部股份比例
	备注

我方承诺，以上信息真实可靠，如填报的股东出资额、出资比例等与实际不符，视为放弃中标资格。
备注：
1.主要股东或出资人为法人的，填写法人全称及统一社会信用代码（尚未办理三证合一的填写组织机构代码）；为自然人的，填写自然人姓名和身份证号。
2.出资方式填写货币、实物、工艺产权和非专利技术、土地使用权等。
3.投标供应商应按照占全部股份比例从大到小依次逐个股东填写，股东数量多于10个的，填写前10名，不足10个的全部填写。
供应商全称：（盖章）
法定代表人（或授权代表）：（签字或盖章）
     年   月   日

附件1-7
未被列入违法失信名单承诺书
我方参加贵方组织的项目编号为2024-JQXWGX-W9070的药浴浴桶比价项目，在此郑重承诺如下：
未被“信用中国”网站列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单，未被列入政府采购严重失信行为记录名单，未被列入军队供应商暂停名单、未在军队采购供应商失信名单禁入处罚期内。
违反上述承诺，愿承担一切法律责任，接受军队采购管理部门和采购机构按国家和军队规定作出的相关处罚。
供应商全称：（盖章）
法定代表人（或授权代表）：（签字或盖章）
     年   月   日
附件1-8
售后服务承诺书
我方参加贵方组织的项目编号为2024-JQXWGX-W9070的药浴浴桶比价项目，在此郑重承诺如下：
1.浴桶质保期半年，终身维修，故障修复时限1周。
2.完全响应物资内容及物资具体要求。
3.其他内容自拟
供应商全称：（盖章）
法定代表人（或授权代表）：（签字或盖章）
     年   月   日
附件1-9
技术参数响应偏离表
项目名称：药浴浴桶比价项目       项目编号：2024-JQXWGX-W9070
货物名称：浴桶、浴袋             采购数量：5
	序号
	技术参数要求
	技术参数响应
	偏离
	备注

	1
	浴桶材质：橡木

	2
	浴桶规格数量：
长140-150㎝*宽60-65㎝*高65-70㎝    2个

	3
	浴桶规格数量：
长130-140㎝*宽60-65㎝*高65-70㎝    2个

	4
	浴桶规格数量：
长100-110㎝*宽60-65㎝*高65-70㎝    1个

	5
	浴桶配套设施：扶手、内部靠椅、软头枕、排水阀、下水管

	6
	浴袋材质：塑料

	7
	浴袋规格数量：
周长450-520㎝    3500个

1.有偏离的要具体说明。有负偏离未如实注明的，将视为虚假投标。
2.技术指标要求，必须全部响应。若有一项条款未响应或不满足，均视为非实质性响应，按无效报价处理。
供应商全称：（盖章）
法定代表人（或授权代表）：（签字或盖章）
     年   月   日
附件1-10
报价单
项目名称：医用冰箱比价项目             项目编号：2023-JQXWGX-W9023            金额单位：元
	序号
	货物名称
	品牌
	规格型号
	计量
单位
	数量
	单价
（含税）
	金额
（含税）
	交货
时间
	交货地点

	1
	浴桶

	个
	2

	自比价结束之日起7日内完成供货、安装、调试。
	甘肃兰州（具体交货地点由需求科室指定）

	2
	浴桶

	个
	2

	3
	浴桶

	个
	1

	4
	浴袋

	个
	3500

	合计

	3505

	报价总价（人民币大写）：                          （小写）¥：

说明：金额=单价×数量，报价总价=金额之和。金额精确到小数点后2位。
供应商全称：（盖章）
法定代表人（或授权代表）：（签字或盖章）
     年   月   日

法定代表人身份证复印件

（正面）

法定代表人身份证复印件

（反面）

授权代表身份证复印件

（正面）

授权代表身份证复印件

（反面）